woa ) ) lazkw

*  â # b'
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

î PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
.Y x

..j . yj jjc oaljvctc go gvyc pyslq
.* .

. r*
.4@ '

1 .

LEI N.O 5.421, DE 19 DE ABRIL DE 2011.

Dispöe sobre a revisâo geral do C
subsfdio do Prefeito e Vice-prefeito
do Municipio de Montenegro.

(

PERCIVAL SOUM  DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Montenegro.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte (

. L E 1:

Art. 1.0 O subsidio de que trata o adigo 2.0, em consonância com o art. .
4.0, da Lei n.@ 4.862/08, que fixa o subsidio do Prefeito e do Vice-prefeito do Municipio de (
Montenegro qara a Legislatura 2009-2012, é reajustado em 6,00% (seis por cento), a
titulo de revisao geral anual a ser concedida em abril de 2011.

Parégrafo tinico. O valor mensal percebido pelo Prefeito Municipal seré
de R$ 11.297,72 (onze mil, duzentos e noventa e sete reais e setenta e dois centavos). E

Art. 2.0 Fica reajustado, igualmente, em 6,00% (seis por cento) o
subsidio percebido pelo Vice-prefeito.

Aft 3.0 Os encargos decorrentes da aplicaçâo da presente Iei correrâo à :
conta das dotaçöes orçamentérias prôprias. :

: oArt
. 4. A presente Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo,

retroagindo seus efeitos a 1.O de abril de 2011. '

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 19 de :
abril de 2011. :
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: C
Data Supra.

è PERCIVAL SOUZA DE I EIRAl

( F7 rlq ftlit h! itli r) 1hI.

ERENI MACIE szuuczEw sKl,
tSecretâria-Ger 1

.
. (

:

'

Lei de autoria da Mesa Diretora

'';0E IRGj0!, )0E Mj$tlE: IAWE klM!''
kùjl'ljllzù tI9))! p)! )NE$

Rua Joâo Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/Rs - TeI: (51) 3649.8200 - Fax: (51) 3632.4594
(

7 . . ..